
MUNICIPALITÀ DI VENEZIA-MURANO-BURANO

Deliberazione n. CV/2016/21

Oggetto:  Nomina  rappresentanti  della  Municipalità  in  seno  alla
Commissione per la programmazione e la verifica della attività del
“Centro Polifunzionale Coletti”. 

Seduta del 13/06/2016

Consiglieri pres ass Consiglieri pres ass
BALLARIN X MESSINIS X
BERTELLI X ODEH X  
BERTOTTO X PANIZZI  X
BORTOLUZZI X PIASENTINI X
BUSETTO X PURRAZZA X
CAMILLA X REGAZZO X 
DELL'ANTONIO  X ROSSO X
FINOCCHI X SAMBO X  
GAMBINO X SERENA   X
GASPERINI X STELLON X
GIUSTO X TAGLIAPIETRA X
GRIMALDO X  TONON X 
MARIN X  VIANELLO X
MAROTTA X VIO X
MARTINI X Totale 22 7

PRESIEDE PARTECIPA
Giovanni Andrea Martini Paolo Dedè



Il Presidente Giovanni Andrea Martini 

Il Segretario Paolo Dedè

Deliberazione Protocollo n. 278345 del 13/06/2016

Pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni dal 14/06/2016

IL SEGRETARIO
Paolo Dedè



Deliberazione n. cv/2016/21 del 13/06/2016   PG. 278345 del 13/06/2016

Oggetto:  Nomina  rappresentanti  della  Municipalità  in  seno  alla
Commissione per  la  programmazione  e  la  verifica  della
attività del “Centro Polifunzionale Coletti”. 

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ

A relazione del Presidente;

Considerato  che  il  19.06.2003  è  stato  sottoscritto  un  Atto  di  Costituzione  di

usufrutto, numero 81108 di Repertorio - Raccolta n. 16085, notaio Carlo Candiani,

tra il Comune di Venezia e l'Istituto Coletti, per un periodo di anni 30 (trenta) a

favore dello stesso Comune di Venezia a fronte di opere di restauro, miglioria e

manutenzione straordinaria eseguite dallo stesso; 

Richiamata la Deliberazione n. 12 del 4.2.2004 dell’ex Consiglio di Quartiere 1,

con la quale veniva approvato un Protocollo di Intesa tra Comune di Venezia,

Consiglio di Quartiere 1 e Opera Pia Istituti Riuniti Patronato di Castello e Carlo

Coletti,  con  il  quale  veniva  tra  l’altro  istituita  una  Commissione per  la

programmazione  e  la  verifica  della  attività  del  “Centro  Polifunzionale  Coletti”

composta da nove membri con diritto di voto, e in particolare formata da:

• quattro membri nominati dal Consiglio di Quartiere n. 1 ora Municipalità di

Venezia-Murano-Burano;

• quattro membri nominati dall’Istituto Coletti. 

• il dirigente Responsabile del Servizio sport del Comune di Venezia.

Visto che con Delibera n 21  del 5.11.2010 - PG. 481856  si è provveduto alla

nomina dei  rappresentanti  della  Municipalità  in  seno alla  Commissione per  la

programmazione e la verifica dell’attività del “Centro Polifunzionale Coletti”;

1



Atteso che i rappresentanti nominati dalla Municipalità di Venezia-Murano-Burano,

rimangono in carica per un periodo corrispondente al mandato amministrativo di

tale organismo, operando successivamente in regime di proroga sino alla nomina

di nuovi rappresentanti;

Ravvisata ora la necessità di procedere al rinnovo delle nomine dei rappresentanti

della Municipalità decaduti per scadenza del mandato;

Visto  che  la  Conferenza  dei  CapiGruppo  nella  seduta  del  07/06/2016  ha

provveduto  a  designare  all’unanimità  quali  rappresentanti  della  Municipalità  i

Consiglieri:  Ballarin  Tiziano,  Finocchi  Valeria  e  Piasentini  Gabriele  per  la

maggioranza e Gasperini Giampaolo per la minoranza;

Preso atto dei pareri di regolarità tecnica e contabile espressi rispettivamente –

per quanto di competenza – dal Dirigente della Municipalità ai sensi dell’art. n. 5

del RCM ;

Svoltasi la votazione, con l’assistenza degli  scrutatori, Sigg.ri Vianello, Serena,

Gasperini  che ha dato il seguente esito: 

Presenti 22, favorevoli 22

DELIBERA

• di nominare i Consiglieri Ballarin Tiziano, Gasperini Giampaolo, Finocchi
Valeria,  Piasentini  Gabriele,  quali  componenti  della  Commissione  per  la
programmazione e la verifica della attività del “Centro Polifunzionale Coletti”.

Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

2


